
UCHWA£A NR XVffl/129/2016
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w czêœci miejscowoœci Skoki - obrêb Skoki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
Dz.U. z2015r. póz. 1515 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co nastêpuje:

§ l. Nadaje siê nazwê ulicy w czêœci miejscowoœci Skoki obrêb Skoki: ul. Turystyczna zgodnie
z jej lokalizacj¹ na za³¹czniku do Uchwafy.

§ 2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady

Miejskiej Gpiin^ Skoki

Zbigniew Kujaw

Idr6F86B78Ó-F343-492C-A59B-B3B053FEB545. Uchwalony Strona l



Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XVm/129/2016

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 24 marca 2016 r.

Za³¹cznik graficzny

43

Id: 6F86B780-F343-492C-A59B-B3B053FEB545. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art., 18 ust. 2 kpt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym do
wy³¹cznych kompetencji rady nale¿y uchwalanie nazw ulic.
W zwi¹zku z wyznaczeniem nowych terenów pod zabudowê mieszkaniow¹ oraz maj¹c na uwadze
uporz¹dkowanie adresów nieruchomoœci podjêcie uchwa³y jest zasadne.

Id: 6F86B780-F343-492C-A59B-B3B053FEB545. Uchwalony Strona l


